
 
statutární město Karviná  
zastoupeno:   Ing. Janem Wolfem, primátorem 
k podpisu oprávněna:  Ing. Martina Šrámková, MPA, vedoucí Odboru školství a rozvoje, na základě 

oprávnění ze dne 4.1.2021 
se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:    00297534 
DIČ:    CZ00297534 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. Karviná 
č. ú.:    27-1721542349/0800 
 
(dále jen objednatel) 
 
 
a  
 
 
M.M. Trust s.r.o. 
zastoupena:  Antonínem Slováčkem, jednatelem společnosti 
se sídlem:   Praha 10 - Vinohrady, Vlašimská 1865/10, PSČ 10100 
IČ:    27399265 
DIČ:   neplátci DPH  
bankovní spojení: ČSOB Praha 
č. ú.:    283547697/0300 
společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, sp. zn. C, vl. 110066 
 
(dále jen dodavatel) 
 
 
 
 
 

spolu uzavírají 
 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU 
 

MMK/SML/2283/2021 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
 
Předmětem smlouvy je zajištění uměleckého výkonu/produkce:  
 
Konané dne: 20.10.2021 
Místo produkce: Městský dům kultury Karviná 
Časový rozvrh produkce: 17.30-18.30 hod. 
 
 
 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
 
A)  Objednatel 
a)  zajistí prostory pro uměleckou produkci 
b)  zajistí organizační a technické zabezpečení dle předem domluvených časových a technických 

požadavků se zástupcem- agenturou 
c)  uhradí autorská práva prostřednictvím OSA, pokud je tímto umělec zastupován, 

dle repertoárového listu 
d) dále objednatel zajistí dle požadavku zástupce-agentury – občerstvení pro 2 osoby. 
 
 



  

 
 
B)  Dodavatel 
a)  zajistí dopravu umělce na místo konání 
b)  zajistí, aby umělecká produkce probíhala v souladu s časovým rozvrhem  
c)  zodpovídá za škody způsobené objednateli umělcem nebo jeho doprovodem 
d)  upřesní technické požadavky Městskému domu kultury Karviná v termínu do 15.10.2021 
 
 
 
 

III. 
Finanční ujednání 

 
 
1.   Za splnění podmínek smlouvy se sjednává za umělecký výkon/produkci /celková odměna ve výši 

Kč 90.000,-- včetně DPH (slovy: Devadesáttisíc korun českých). 
 
  
2.   Odměna je splatná převodem po uskutečnění pořadu na účet dodavatele na základě vystavené 

faktury se splatností 14 dní ode dne odeslání nebo prokazatelného předání objednateli.  
 
 

 
IV. 

Ostatní ujednání 
 

 
1.  Objednatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé umělci v souvislosti 

s vystoupením v prostorách umělecké produkce, pokud nebyly průkazně zaviněny umělcem. 
 
2.  Bude-li akce předmětu smlouvy a vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo 

neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa, epidemie, nařízení o 
zákazu konání či kapacitního diváckého omezení státních orgánů ČR, kraje, města, a to vždy 
doloženo úředním záznamem), mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku 
na finanční náhradu, pokud se vzájemně nedohodnou na náhradním termínu akce. Případná již 
provedená finanční plnění budou příslušné smluvní straně druhou smluvní stranou vrácena v plné 
výši. Každá ze smluvních stran hradí svou část nákladů, kterou doposud vynaložila v souvislosti 
s plněním této smlouvy.  

 
3.  Dodavatel podpisem této smlouvy stvrzuje, že seznámil účinkující s Místním předpisem  

k dodržování PO a BOZP, který je k dispozici na webových stránkách www.medk.cz – záložka O 
nás, BOZP a PO a při své činnosti se bude řídit dohodnutými postupy, vnitřními pokyny a 
informacemi uvedenými v tomto předpise. 

 
4.  Dodavatel bere na vědomí, že účinkující jsou povinni dodržovat veškerá aktuálně platná 

mimořádná epidemiologická opatření a zajistí splnění této povinnosti. 
 
5. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto 
zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí objednatel. 

 
6.  Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
 
7.  Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na 

dobu neurčitou. 
 
8.  Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.  
 
 
 
 
 



  

 
 
 

V.  
Závěrečná ustanovení 

 
 

1.  Zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít. 
 
2.  Změny či dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemným dodatkem podepsaným 

smluvními stranami. 
 
3.  Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má sílu originálu. 
 
4.  Právní vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými právními předpisy. 
 
5.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců smluvních stran. 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Karviné dne 13.10.2021                         V Praze dne 7.10.2021                                                
 
 
za objednatele       za dodavatele 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………..                                           ……..…………..………………………….. 
  Ing. Martina Šrámková, MPA          Antonín Slováček 
vedoucí Odboru školství a rozvoje     jednatel společnosti 
         


